संबंधित अधीक्षण अभियंता / संबंधित कार्यपालक अभियंता-सह-निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी | 
जल संसाधन विभाग, झारखण्ड | 

राँची, दिनांक: ॥4 [94 ।? 
विषय :- वित्तीय वर्ष 2049-20 में लघु सिंचाई प्रक्षेत्राधीन 02 अदद मध्यम सिंचाई योजनाओं के जीर्ण;ोद्धार 

कार्य हेतु रूपये 48.867 लाख (रूपये अड़तालीस लाख छियासी हजार सात सौ मात्र) राशि आवंटित 
करने के संबंध में। 

प्रसंग :- प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-77 / 2047-48, दिनांक --2.02.2048; 000॥॥6 #॥४- 262, [98०0- 3.02.208 

महाशय, 
वित्तीय वर्ष 209-20 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष 4702-लघु सिंचाई पर पूँजीगत परिव्यय के अंतर्गत